
13. мај  2021. године                        СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРИЉЕ                                               Број 15 

 

 

 

www.arilje.org.rs 
Ариље, 13. мај 2021. године 

Година MMXXI– Број 15 

 

 

САДРЖАЈ 

 

 

1.  Одлука о расписивању избора за савете месних заједница општине Ариље …………… 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.arilje.org.rs/


13. мај  2021. године                        СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРИЉЕ                                              Број 15 

Страна 2 oд 2 
 

 
 
На основу члана 103.  став 4. Статута општине Ариље («Службени гласник општине Ариље» 
број 13/19) и члана 17. Одлуке о месним заједницама («Службени гласник општине Ариље» 
број 10 /16), 
 

          Председник Скупштине општине Ариље доноси 
 

 

О Д Л У К У 

О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА САВЕТЕ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

ОПШТИНЕ АРИЉЕ 
 

Расписујем изборе за Савете месних заједница општине Ариље, изузев Месне 
заједнице Грдовићи. 

  

Избори за савете месних заједница одржаће се дана  13. јуна 2021. године у 
времену од  07.00 до 17.00 часова. 

 

Изборе за Савете месних заједница спроводи Изборна комисија за спровођење избора 

у месним заједницама 
 

Рокови за вршење изборних радњи почињу да теку од 15. 05. 2021. године. 
 

Избори за чланове савета месних заједница из члана 1. ове Одлуке спровешће се у 

складу са одредбама Одлуке о месним заједницама («Службени гласник општине 
Ариље» број 10/16) и сходном применом одредаба Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС“ број 129/07, 34/10-одлука УС, 54/11,12/20, 16/20-

аутентично тумачење и 68/20).  
 

Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у «Службеном 
гласнику општине Ариље», а објавиће се и на огласним таблама месних заједница 
и званичној интернет презентацији општине Ариље. 

 

ОПШТИНА АРИЉЕ 

- Скупштина општине - 
III број 013- 3/21, 13. 05. 2021. године 

АРИЉЕ 
 

            Председник Скупштине општине, 
                                                Радиша Стефановић 

 
 

 

 


